



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2017 г.

№ 830-П

г. Салехард

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к Порядку определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Ямало-Ненецкого автономного округа, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемые в аренду без торгов

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения №№ 1, 2 к Порядку определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Ямало-Ненецкого автономного округа, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемые в аренду без торгов, утвержденному постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 08 октября 2015 года № 953-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 17 августа 2017 года № 830-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения №№ 1, 2 к Порядку определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Ямало-Ненецкого автономного округа, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемые в аренду без торгов

1. В пункте 14 графы 3 таблицы 1.1 приложения № 1:

1.1. в абзаце первом слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

1.2. в абзаце втором слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

1.3. в абзаце четвертом слова «образовательные учреждения» заменить словами «образовательные организации»;

1.4. в абзаце девятом слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях»;

1.5. в абзаце одиннадцатом слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций».

2. В приложении № 2:

2.1. в пункте 14 графы 3 таблицы 2.1:

2.1.1. в абзаце первом слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

2.1.2. в абзаце втором слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

2.1.3. в абзаце четвертом слова «образовательные учреждения» заменить словами «образовательные организации»;

2.1.4. в абзаце девятом слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях»;

2.1.5. в абзаце одиннадцатом слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

2.2. в пункте 14 графы 3 таблицы 2.2:

2.2.1. в абзаце первом слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

2.2.2. в абзаце втором слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;

2.2.3. в абзаце четвертом слова «образовательные учреждения» заменить словами «образовательные организации»;

